
  Міністерство освіти і науки України 
ДВНЗ «Дрогобицький коледж нафти і газу» 

 
30.01.2017 р.                                           НАКАЗ                                         № 19 
 
Про оголошення конкурсу на 
вакантні місця державного  
замовлення   
 

Відповідно до п.2.1 Положення про переведення студентів, які 
навчаються за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб,  на навчання за 
державним замовленням у ДВНЗ «Дрогобицький коледж нафти і газу», 
затвердженого наказом № 75 від 30.03.2016р., та подання завідувача 
бурового відділення Андибура А.П. 

наказую: 
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних місць державного 

замовлення на таких напрямах підготовки (спеціальностях): 
 

Код та назва напряму підготовки 
(спеціальності) 

Кількість вакантних місць 
1-курс 2-й 

курс 
3-й 

курс 
4-й 

курс 
Денна форма навчання 

5.05030106 Буріння свердловин – 1 – – 
 
2. Встановити термін подання студентами заяв та необхідних 

документів до розгляду конкурсною комісією – до 06.02.2017р. включно. 
Заяву та необхідні документи подавати секретареві конкурсної комісії 

Безик Марії Василівні, старшому інспектору з кадрів (відділ кадрів коледжу). 
3. Завідувачу бурового відділення довести цей наказ до відома усіх 

студентів ІІ курсу бурового відділення, які навчаються за кошти фізичних 
(юридичних) осіб. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор       М.М. Баб'як 
 
 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Андибур А.П. 

_______________ Безик М.І. 



Проект вносить:_________________________Безик М.В.    

 
 
Погоджено: 
 
 
Заступник директора з навчальної роботи       _______________   Болонний В.Т. 

Юрисконсульт                                                      ___________________ Ілик О.Г. 

Завідувач БВ_______________ Андибур А.П. 

 

 
 

 Копію наказу отримали: 

 1. Бухгалтерія ______________ 

2. Заступник директора з навч.роботи ____________ 

3. Заступник директора з виховної роботи  ____________ 

4. Завідувач НМЛ_____________________________ 

5. Завідувач БВ_______________ Андибур А.П. 

6. Підрозділ по роботі з кадрами_____________ 

 


